 DDSU6606vctbq-F 型
     单相电子式电能表(导轨)
 使用说明书
                                                                     符合标准：GB/T17215.321-2021
安装、使用产品前，请仔细阅读
使用说明书并妥善保管、备用
1 概述
DDSU6606vctbq-F 单相电子式电能表(导轨)(以下简称“仪表”），可供计量

DDSU6606vctbq-F 220 0.25-0.5(60)A/5(60)A B 级(1 级)
备注：有特殊要求用户可以订制
3.1 型号说明：
3.2 电流说明：如 0.25-0.5(60)A，0.25 为最小电流 Imin，0.5 为转折电流 Itr，
60 为最大电流 Imax。
4 主要技术参数
4.1 基本误差：最大允许误差如表 2 所示。
表 2 最大允许误差
电流值 功率因数 COS 中
误 差(%)
B 级
0.5Itr≤I<Itr 1.0 ±1.5
Itr≤I≤Imax 1.0 ±1.0
Itr≤I≤Imax
0.5L ±1.0
0.8C ±1.0
4.2 起动
电能表在标称电压、标称频率及功率因数为 1.0 的条件下，当负载电流为直接
式≥0.04Itr(B 级)，电能表应能起动并连续计量电能。
4.3 潜动
当电压线路为 110%标称电压，电流线路无电流时，电表输出脉冲不应多于 1
个。
4.4 红外通信：红外通信接口波特率为 1200bit/s。
4.5 工作电压范围
规定工作电压范围：（0.9~1.1)标称电压，
扩展工作电压范围：（0.8~1.15)标称电压，
极限工作电压范图：（0.0~1.15）标称电压。
4.6 电压线路功耗≤2W/10VA，电流线路功耗≤4.0VA。
4.7 环境条件
4.7.1 温度范围
规定工作温度范围 H1:-10℃~+55℃，
极限工作温度范图 H1:-25℃+55℃。
4.7.2 湿度范围：年平均相对湿度≤75%。
4.7.3 大气压力为 63.0kPa~106.0kPa(海拔 4000m 及以下)。
4.8 安全性能：产品符合 GB/T 17215.321-2021 规定的关于安全指标的要求。
5 主要功能
5.1 正向有功、反向有功和总有功电能计量功能。
5.2 液晶显示 6 位整数加 1 位小数用电量。
5.3 电参量测量功能：能进行电流、电压、功率和功率因素等电参量的测量。
5.4 通信功能
      红外通通讯功能，通信遵循 DL/T 645-2007 协议及其备案文件。
      Wi-Fi 通讯功能。
5.5 显示功能：具有自动轮显和按键轮显功能，具体显示内容见附件 1；
5.6 按键功能：
5.6.1 短按按键进行按键轮显，具体显示内容见附表 1；
5.6.2 长按按键进行蓝牙配网：
5.6.2.1 进入蓝牙配网模式：
 a.长按按键 5 秒以上，直到液晶显示“--bLE--”，松开按键，绿色 led 灯闪烁，
进入蓝牙配网状态；
b.打开手机 Wi-Fi，连接到用户无线热点上(目前只支持 2.4G Wi-Fi 网络)；
c.打开手机蓝牙：
d.下载手机 app， Android 或 ios 分别通过扫描以下二维码下载，或者通过各自
对应的应用市场搜索“德力西电气”关键字进行搜索下载。
安卓(Android)                    苹果(IOS)
首次使用用户打开 app 后，按照以下流程进行用户注册和蓝牙配网操作：
e.配网成功后，绿色 led 灯停止闪烁，绿灯灭。
f.产品成功连接到 Wi-Fi 热点后，绿灯常亮。
5.6.2.2 退出蓝牙配网模式：
产品处于蓝牙配网模式，长按按键 5 秒以上，直到液晶再次显“--bLE--”退
出蓝牙配网模式。
注：蓝牙配网模式下超过 20 分钟，会自动退出蓝牙配网模式。
5.7 Wi-Fi 通讯功能：具备 Wi-Fi 通讯功能。用户在使用 Wi-Fi 通讯功能前，需要
先按照上一步进行蓝牙配网操作，配网完成并成功连接到路由器 Wi-Fi 后，用户
可以通过手机 app 端查看用电信息；
Wi-Fi 工作状态查看：短按按键到“Wi-Fi 状态”显示项 CXX(键显第 2 项)：
a.C00-C10：启动 Wi-Fi 功能，并检查 Wi-Fi 硬件，长时间小于 C10，说明 Wi-Fi
硬件故障：
b.Cl1：产品处于蓝牙配网模式：
c.C12：产品正在检查 Wi-Fi 参数；
d.C13-C14：连接热点失败，掉线或者热点网络受限(请检查热点网络，并确保
SSID 和登录密码正确）。
e.C15-C16：连接热点成功，DHCP 成功；
f.C18：成功登陆云平台。